
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2012 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 30 listopada 2012r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody dębu bezszypułkowego rosnącego w obrębie ewidencyjnym 

Cielmów, Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lubsko wraz z nadaniem mu nazwy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) Rada Gminy Tuplice uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Dla zachowania szczególnych wartości przyrodniczych uznaje się za pomnik przyrody dąb 

bezszypułkowy (Quercus petraea) o obwodzie 548cm i wysokości 25m, rosnący na działce oznaczonej według 

ewidencji gruntów nr 260 w obrębie miejscowości Cielmów – Lasy Państwowe Nadleśnictwa Lubsko.  

2. Lokalizacje obiektu, o którym mowa § 1 określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do uchwały.  

3. Obiektowi o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę dąb Maćka.  

§ 2. W stosunku do ustanowionego pomnika przyrody zabrania się:  

1. niszczenia, uszkodzenia lub przekształcania drzewa,  

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu,  

3. dokonywanie zmian stosunków wodnych jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody;  

4. uszkadzania zanieczyszczenia gleby wokół drzewa,  

5. zmiany sposobu użytkowania ziemi w sąsiedztwie drzewa,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuplice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Sylwester Kazimierz Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 2771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2771


		2012-12-14T15:16:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




